## درباره فهرس نسخ خطی در ایران (با توضیحی درباره فهرستواره دست‌نوشته‌های ایران)

### مصطفی درایتی<sup>۱</sup>

خرداد ماه ۱۳۸۹ شمسی، مطابق با جمادی‌الثانی ۱۴۳۱ هجری قمری و می ۲۰۱۰ میلادی که به لطف حق از ویرایش نهایی آخرین مجلد از فهرستواره «دست‌نوشته‌های ایران» فارغ شدم، برایم خاطره‌انگیز خواهد ماند، کاری که بیش از یک دهه به طول انجامید و همواره نگران ابتر ماندن آن بودم. چون مسبوق به سابقه بود، حداقل نسبت به دیگران.